



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 873 714
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: RAMNES BIL
Forretningsadresse: Ramnesveien 573
3175 RAMNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Erlend Hanssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 991 908	
Sum inntekter		4 991 908	
Kostnader			
Varekostnad		4 546 480	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	10 234	
Annen driftskostnad		39 309	
Sum kostnader		4 596 023	
Driftsresultat		395 885	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 891	
Annen finansinntekt		1 226	
Sum finansinntekter		4 117	
Annen rentekostnad		51	
Sum finanskostnader		51	
Netto finans		4 066	
Ordinært resultat før skattekostnad		399 951	0
Skattekostnad på ordinært resultat	2	101 293	
Ordinært resultat etter skattekostnad		298 658	0
Årsresultat		298 658	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	2 183	
Sum immaterielle eiendeler		2 183	
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	4 264	
Sum varige driftsmidler		4 264	
Sum anleggsmidler		6 447	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	576 700	
Sum varer		576 700	
Fordringer			
Andre fordringer	5	206 892	
Sum fordringer		206 892	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	1 311	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 311	
Sum omløpsmidler		784 903	0
SUM EIENDELER		791 350	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Annen egenkapital	4	511 634	
Sum opptjent egenkapital		511 634	
Sum egenkapital		511 634	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	2	102 829	
Annen kortsiktig gjeld	5	176 887	
Sum kortsiktig gjeld		279 716	
Sum gjeld		279 716	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		791 350	0



**Årsregnskap 2017
for**

Ramnes Bil

Foretaksnr. 996873714



Ramnes Bil

Noter 2017

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid.

Omløpsmidler

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Varelager

Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt er presentert netto i balansen. Utsatt skattefordel balanseføres.



Ramnes Bil

Noter 2017

Note 1 - Lønnskostnad og ytelser til ledende personer

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2017

Det er utbetalt kr 0 i lønn og kr 0 i annen godtgjørelse til daglig leder i regnskapsåret. Selskapet har ikke styre.

Det er ikke kostnadsført revisjonshonorar i selskapet i 2017.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	399 951
+ Permanente og andre forskjeller	21 710
+ Endring i midlertidige forskjeller	6 795
= Inntekt	428 456

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	102 829
= Sum betalbar skatt	102 829
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	-1536
= Ordinær skattekostnad	101 293
Skattesats 31.12	23% /24%

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	102 829
--------------------	---------

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

Grunnlag utsatt skattefordel	9 490
Utsatt skattefordel	2 183
Bokført utsatt skattefordel	2 183



Ramnes Bil

Noter 2017

Note 3 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Selskapet hadde per 31.12.2017 ingen bundne midler.

Note 4 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital		Fond for vurderings- forskjeller	Annen egenkapital/ Udekket tap
Pr 1.1. Pr 1.1.	0	0	0	212 976
+Fra årets resultat			0	298 658
Pr 31.12.	0	0	0	511 634

Egenkapitalen i selskapet er å betrakte som gjeld til hovedselskapet.

Selskapet er en del av KH AUTOINVEST LIMITED, Third Floor, 13 Charterhouse Square, EC1M6AX London, Storbritannia

Note 5 - Andre fordringer, gjeld

Selskapet har ingen fordringer som forfaller senere enn 1 år etter regnskapsårets slutt.

Selskapet har per 31.12.2017 en gjeld til daglig leder på 176 888 kr. Lånet er rentefritt. Det er på nåværende tidspunkt ikke avtalt noen nedbetalingsplan.

Det er per 31.12.2017 lånt ut 195 849 kr til Slagen Bil AS, der daglig leder eier 50% Av aksjene og er styremedlem. Lånet har en årlig rente på 5 %.



Ramnes Bil

Noter 2017

Note 6 - Varer

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Det er ikke foretatt en avsetning for ukurans i regnskapsåret.

Pr beholdningstype	I år	I fjor
Handelsvarer	576 700	395 763
Totalt	576 700	395 763

Note 7 -Driftsmidler

Brenderup Bilfrakter

Tilgang tidligere år	30 701
Regnskapsmessig verdi 01.01	14 498
Årets tilgang	0
Årets avskrivninger	10 234
Regnskapsmessig verdi 31.12	4 264
Skattemessig verdi per 31.12.17 er kr 13 754	



Ramnes Bil

Resultatregnskap

	Note	2016	2017
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 674 597	4 991 908
Sum driftsinntekter		1 674 597	4 991 908
Driftskostnader			
Varekostnad		1 504 293	4 546 480
Annen driftskostnad		37 316	49 543
Sum driftskostnader		1 541 609	4 596 023
DRIFTSRESULTAT		132 988	395 885
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter/finanskostnader			
Annen renteinntekt		177	2891
Andre finansinntekter		916	1226
Sum finansinntekter og kostnader		1093	4117
NETTO FINANSPOSTER		1093	4066
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		134 081	399 951
Skattekostnad på ordinært resultat	2	34 527	101 293
ORDINÆRT RESULTAT		99 554	298 658
ARSRESULTAT		99 554	298 658
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		99 554	298 658
Fremføring av udekket tap		0	0
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		99 554	298 658



Ramnes Bil

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2016	31.12.2017
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Utsatt skattefordel	2	647	2183
Inventar	7	14 498	4 264
OMLØPSMIDLER			
Varer	6	395 763	576 700
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	5	26 990	206 892
Sum fordringer		26 990	206 892
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	53 732	1 311
SUM OMLØPSMIDLER		476 485	784 903
SUM EIENDELER		491 630	791 350
 EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	212 976	511 634
Udekket tap		0	0
Sum opptjent egenkapital		212 976	511 634
SUM EGENKAPITAL		212 976	511 634
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		5 495	0
Betalbar skatt	2	35 984	102 829
Utsatt skatt		0	0
Annen kortsiktig gjeld	5	237 175	176 887
SUM KORTSIKTIG GJELD		278 654	279 716
SUM GJELD		278 654	279 716
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		491 630	791 350

Ramnes, den 23-05-2018

Jan Erlend Hansen
Daglig leder



Ramnes Bil

Årsberetning 2017

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver med detaljhandel med biler og lette motorvogner. Selskapet er lokalisert i Ramnes.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2017
Driftsinntekter	1674 597	4991 908
Driftsresultat	132 988	395 885
Årsresultat	99 554	298 658
	31.12.2016	31.12.2017
Balansesum	491 630	791 350
Egenkapital	212 976	511 634

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 1 674 597 kr i fjor til 4991 908 i år, en økning på 3 317 311 kr. Årsresultatet ble 298 658 kr. mot 99 554 kr i 2016, en økning på 199 104 kr.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetning om fortsatt drift er tilstede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2017.

Likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2017.

Ytre Miljø

Bedriften forurenses ikke det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Det foreslås følgende disponering av årsoverskudd, som er på 298 658:

Overføring til annen egenkapital	298 658
Føring mot udekket tap	
Totalt	298 658

Selskapets egenkapital pr. 31.12 i regnskapsåret består av:



Ramnes Bil

Årsberetning 2017

Annen egenkapital	511 634
Annen egenkapital	511 634

Ramnes, den 23-05-2018

Jan Eriend Hanssen
Daglig leder



**Årsregnskap 2017
for**

Ramnes Bil

Foretaksnr. 996873714



Ramnes Bil

Årsberetning 2017

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver med detaljhandel med biler og lette motorvogner. Selskapet er lokalisert i Ramnes.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2017
Driftsinntekter	1674 597	4991 908
Driftsresultat	132 988	395 885
Årsresultat	99 554	298 658
	31.12.2016	31.12.2017
Balansesum	491 630	791 350
Egenkapital	212 976	511 634

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 1 674 597 kr i fjor til 4991 908 i år, en økning på 3 317 311 kr. Årsresultatet ble 298 658 kr. mot 99 554 kr i 2016, en økning på 199 104 kr.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetning om fortsatt drift er tilstede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2017.

Likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2017.

Ytre Miljø

Bedriften forurenses ikke det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Det foreslås følgende disponering av årsoverskudd, som er på 298 658:

Overføring til annen egenkapital	298 658
Føring mot udekket tap	
Totalt	298 658

Selskapets egenkapital pr. 31.12 i regnskapsåret består av:



Ramnes Bil

Årsberetning 2017

Annen egenkapital	511 634
Annen egenkapital	511 634

Ramnes, den 23-05-2018

Jan Eriend Hanssen
Daglig leder



Ramnes Bil

Resultatregnskap

	Note	2016	2017
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 674 597	4 991 908
Sum driftsinntekter		1 674 597	4 991 908
Driftskostnader			
Varekostnad		1 504 293	4 546 480
Annen driftskostnad		37 316	49 543
Sum driftskostnader		1 541 609	4 596 023
DRIFTSRESULTAT		132 988	395 885
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter/finanskostnader			
Annen renteinntekt		177	2891
Andre finansinntekter		916	1226
Sum finansinntekter og kostnader		1093	4117
NETTO FINANSPOSTER		1093	4066
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		134 081	399 951
Skattekostnad på ordinært resultat	2	34 527	101 293
ORDINÆRT RESULTAT		99 554	298 658
ARSRESULTAT		99 554	298 658
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		99 554	298 658
Fremføring av udekket tap		0	0
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		99 554	298 658



Ramnes Bil

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2016	31.12.2017
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Utsatt skattefordel	2	647	2183
Inventar	7	14 498	4 264
OMLØPSMIDLER			
Varer	6	395 763	576 700
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	5	26 990	206 892
Sum fordringer		26 990	206 892
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	53 732	1 311
SUM OMLØPSMIDLER		476 485	784 903
SUM EIENDELER		491 630	791 350
 EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	212 976	511 634
Udekket tap		0	0
Sum opptjent egenkapital		212 976	511 634
SUM EGENKAPITAL		212 976	511 634
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		5 495	0
Betalbar skatt	2	35 984	102 829
Utsatt skatt		0	0
Annen kortsiktig gjeld	5	237 175	176 887
SUM KORTSIKTIG GJELD		278 654	279 716
SUM GJELD		278 654	279 716
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		491 630	791 350

Ramnes, den 23-05-2018

Jan Erlend Hanssen
Daglig leder



Ramnes Bil

Noter 2017

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid.

Omløpsmidler

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Varelager

Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt er presentert netto i balansen. Utsatt skattefordel balanseføres.



Ramnes Bil

Noter 2017

Note 1 - Lønnskostnad og ytelser til ledende personer

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2017

Det er utbetalt kr 0 i lønn og kr 0 i annen godtgjørelse til daglig leder i regnskapsåret. Selskapet har ikke styre.

Det er ikke kostnadsført revisjonshonorar i selskapet i 2017.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	399 951
+ Permanente og andre forskjeller	21 710
+ Endring i midlertidige forskjeller	6 795
= Inntekt	428 456

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	102 829
= Sum betalbar skatt	102 829
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	-1536
= Ordinær skattekostnad	101 293
Skattesats 31.12	23% /24%

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	102 829
--------------------	---------

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

Grunnlag utsatt skattefordel	9 490
Utsatt skattefordel	2 183
Bokført utsatt skattefordel	2 183



Ramnes Bil

Noter 2017

Note 3 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Selskapet hadde per 31.12.2017 ingen bundne midler.

Note 4 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital		Fond for vurderings- forskjeller	Annen egenkapital/ Udekket tap
Pr 1.1. Pr 1.1.	0	0	0	212 976
+Fra årets resultat			0	298 658
Pr 31.12.	0	0	0	511 634

Egenkapitalen i selskapet er å betrakte som gjeld til hovedselskapet.

Selskapet er en del av KH AUTOINVEST LIMITED, Third Floor, 13 Charterhouse Square, EC1M6AX London, Storbritannia

Note 5 - Andre fordringer, gjeld

Selskapet har ingen fordringer som forfaller senere enn 1 år etter regnskapsårets slutt.

Selskapet har per 31.12.2017 en gjeld til daglig leder på 176 888 kr. Lånet er rentefritt. Det er på nåværende tidspunkt ikke avtalt noen nedbetalingsplan.

Det er per 31.12.2017 lånt ut 195 849 kr til Slagen Bil AS, der daglig leder eier 50% Av aksjene og er styremedlem. Lånet har en årlig rente på 5 %.



Ramnes Bil

Noter 2017

Note 6 - Varer

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Det er ikke foretatt en avsetning for ukurans i regnskapsåret.

Pr beholdningstype	I år	I fjor
Handelsvarer	576 700	395 763
Totalt	576 700	395 763

Note 7 -Driftsmidler

Brenderup Bilfrakter

Tilgang tidligere år	30 701
Regnskapsmessig verdi 01.01	14 498
Årets tilgang	0
Årets avskrivninger	10 234
Regnskapsmessig verdi 31.12	4 264
Skattemessig verdi per 31.12.17 er kr 13 754	